Porro aia nō est corpes. qm ois
 similitudo corpi corpi est. doem
 em eni & in sopnis & uelō corpe
 apparet. neq; eni id corpi tuū. si
 aia tua neq; uox corpi si similitudo
 corpi tuū. **v. n. cū** em corpi tuū a
 bulabit ipa similitudo. tacebit lingua
 coꝝ tuū. loq; illa. claudierit oculi
 tui uidebit illa. & ita inea tota & i

res cerneret similitudo carnis tue. In
hac similitudine. quod per loca agitata
agitata discurrent et sentit letitia et
vel tristitia. **Anime exure.**

Anime autem dormientis sicut
mortui in ipsa similitudine carnis
sui sentit seu bona seu mala tamen
sunt corporalia sicut corporibus similia quibus anime
exure corporibus afficiuntur seu bene seu
male. cum ipse suis corporibus similes sibi
tamen appareant. sunt tamen et vera letitia
et vera molestia facta de ista spirituali
in spirituali ista certum nepe est quodam
spiritalem nam vel materiam unum esse
ubi corporaliu rerum similitudines autem
formantur aut forte imaginantur. tamen
cum presentia aliquid carnis sensu tanguntur
et motus earum similitudo in spiritu formatur
et in memoria videtur tamen cum absentia
ita nota vel que non novum cogita
mus. ut tamen formetur quedam spiritualis
intellectus. Innumerabilia et parvitas
et opinatio funguntur. que vel non sunt
vel esse noscuntur. **De carnis immutabilitate.**

invisibiles

Anumerabiles que et alie forme et
in animo nostro versantur vel ad faciendum
vel sciendum sunt. Alique et spiritu capere
colliguntur anima. Inhi videtur seu bona
seu mala minima que intentione cogita
tationem. vel aliquid in morbi ut frequenter
necitas per febrem accide solet vel com
munitate cuiusdam alius spiritus sicut boni sicut
mali. ita corporaliu rerum similitudines et y
magines in spiritu exprimentur cum quomodo
ipsius carnis sensibus presentibus ut ab
sentia videantur ad esse rationem presentem
et que non sunt rationem oculis assint.
Ad dormientibus et multa videtur vel

nich vel ad signantur. Unde sepe y
magines rerum corporaliu circa exprime
ntur presentantur in somnis quia ipsa
corpora presentantur vigilatibus ut in
utilitatem dormientium et uiam cogita
tionem vigilatium non discernantur. si
continuo eis caro moueat. et a ipso
tamen suum. et licet motus dormientibus
videatur. et quod naturaliter collectio
est per genitalis vias emittat. huius
motu casti vigilantes cohibet et
refrenat. **De nocturna pollutio.**

Dormientes autem idcirco non possunt
quod in presentia non habent ymagines
corporaliu exprimeantur qua caro moueat
et sepe immota que immotum sequi solet
et in presentia aut vigilatibus et non presentia. sicut
spiritus et corporaliu rerum ymagines appa
ret per arbitrio funguntur vel per ad
eum monstrantur. Ipsa enim anima que
motu ipso semper in motu est que corpus
non sinit sentire corporalia. vel sinit ple
ne sinit vel ad corporalia vel sinit intentionis
dirige corpus sopito spiritu corporaliu
similitudine vel ipsa agit. sicut et ymagines
corporaliu cogitatio ex se ipsa ulare solet
aut obiecta intuetur cum vias videndas
aliquid spiritu assumit. **De multiplici**